
2 0 1 9 年 3 月 2 6 日 

ＪＲ東日本グループ保険サービス 

（株式会社ジェイアール東日本商事）

 高崎支店事務所移転のお知らせ 

このたび、高崎支店は2019年3月26日（火）にJR東日本高崎支社２階に移転いたします。 

移転に伴い、3月26日（火）から3月28日（木）まで保険担当（営業課）宛のFAXがご使用いただけ

なくなりますので、恐れ入りますが上記期間は高崎支店JR資材調達課宛にFAXを送信くださいます

よう宜しくお願い申し上げます。 

今後とも、皆さまのご期待にお応えできますよう一層サービスの向上に励む所存でございますので、 

なにとぞ倍旧のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。  

記 

【高崎支店 JR資材調達課 の FAX番号】 

※3月26日（火）から 3月28日（木）は保険に関する内容については、JR資材調達課のFAX宛に

送信ください。なお、電話は通じますのでこの期間もこれまで通りご利用ください。 

ＮＴＴ FAX：027-326-7478 

ＪＲ  FAX：043-3351 

【移転先住所】  

〒370-8543 

群馬県高崎市栄町6-26 JR東日本高崎支社ビル２階 

【保険に関するお問合わせ】  

NTT TEL：027-330-6686   NTT FAX：027-330-6687 

JR  TEL：043-3250       JR  FAX：043-3251 

※電話・FAX 番号は従前と変更ありません。 

【新事務所での業務開始日】 

2019年3月26日（火） 

以上 


